
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 33 
konané dne 31.01.2020 od 08:30 do 10:20 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1156/33/2020 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
14, 15 a 16 a zároveň tyto nody předřazuje před body 12 a 13. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 31.01.2020 

Rada města usnesením č. RM/1157/33/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
31.01.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1019/29/2019, RM/1028/29/2019, RM/1033/29/2019, RM/1037/29/2019, RM/1038/29/2019, 
RM/1072/31/2019, RM/1073/31/2019, RM/1074/31/2019, RM/1090/31/2019, RM/1091/31/2019, 
RM/1092/31/2019, RM/1093/31/2019, RM/1094/31/2019, RM/1095/31/2019, RM/1096/31/2019, 
RM/1097/31/2019, RM/1098/31/2019, RM/1099/31/2019, RM/1100/31/2019, RM/1101/31/2019, 
RM/1102/31/2019, RM/1103/31/2019, RM/1106/31/2019, RM/1117/32/2020, RM/1120/32/2020, 
RM/1121/32/2020, RM/1125/32/2020, RM/1130/32/2020, RM/1131/32/2020, RM/1135/32/2020, 
RM/1136/32/2020, RM/1137/32/2020, RM/1138/32/2020, RM/1139/32/2020, RM/1140/32/2020, 
RM/1141/32/2020, RM/1142/32/2020, RM/1143/32/2020, RM/1144/32/2020, RM/1145/32/2020, 
RM/1146/32/2020, RM/1148/32/2020, RM/1152/32/2020 

  
Rada města usnesením č. RM/1158/33/2020 prodlužuje termín splnění: 
RM/1029/29/2019 (navržený termín 30.04.2020) 
  
3. ODVOLÁNÍ A JMENOVÁNÍ ČLENA ŠKODNÍ KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1159/33/2020 odvolává člena škodní komise paní Andreu Kadlecovou s 
účinností od 01.02.2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1160/33/2020 jmenuje člena škodní komise pana Martina Kuchaře s 
účinností od 01.02.2020. 
  
4. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1161/33/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) Kancelář tajemníka, MěP 

Hasiči Pozorka - DHDM (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5137, org. 0354, Ka 07    -      17 000,00 Kč 

Hasiči Nejdek - PHM (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5156, org. 0350, Ka 07    -      17 000,00 Kč 

Hasiči Pozorka - školení (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5167, org. 0354, Ka 01    +      17 000,00 Kč 

Hasiči Nejdek - školení (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5167, org. 0350, Ka 01    +      17 000,00 Kč 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ K 31.12.2019 

Rada města usnesením č. RM/1162/33/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ k 31.12.2019: 

Hospodářská činnost – lesy 

Náklady 

HOČ lesy – materiál 

Účet 50160, org. 0621, Ka 13     +      48 033,75 Kč 

HOČ lesy – těžba dřeva 

Účet 51868, org. 0621, Ka 13     +    748 149,76 Kč 

HOČ lesy – daň silniční 

Účet 53160, org. 0621, Ka 13     +           700,00 Kč 

HOČ lesy – daň z příjmů 

Účet 59160, org. 0621, Ka 13     +    782 800,00 Kč 

Výnosy 

HOČ lesy – ostatní výnosy z činnosti 

Účet 64960, org. 0621, Ka 13     +    438 736,17 Kč 

HOČ lesy – výnosy z transferů 

Účet 67260, org. 0621, Ka 13     +      87 430,00 Kč 

HOČ lesy – daň z příjmů 

Účet 68260, org. 0621, Ka 13     +    782 800,00 Kč 

Hospodářská činnost - VaK 

Náklady 

HOČ-VaK-ČOV – energie 

Účet 50260, org. 0410, Ka 14     +    333 185,54 Kč 

HOČ-VaK-ČOV – chem. rozbory vody, praní prádla 

Účet 51871, org. 0410, Ka 14     +        8 388,83 Kč 

HOČ-VaK-OPN-K – jiné daně a poplatky 

Účet 53861, org. 0409, Ka 14     +      61 878,00 Kč 

HOČ-VaK-OPN-V – odpisy 

Účet 55160, org. 0408, Ka 14     +           652,00 Kč 

HOČ-VaK-OPN-K – odpisy 

Účet 55160, org. 0409, Ka 14     +           309,00 Kč 

HOČ-VaK-OPN-V – kurzové rozdíly 

Účet 56360, org. 0408, Ka 14     +        3 393,42 Kč 

HOČ-VaK-OPN-V – daň z příjmů 

Účet 59160, org. 0408, Ka 14     +      86 034,00 Kč 

HOČ-VaK-OPN-K – daň z příjmů 

Účet 59160, org. 0409, Ka 14     +      66 346,00 Kč 

Výnosy 

HOČ-VaK-V – prodej majetku 

Účet 64660, org. 0408, Ka 14     +      10 825,84 Kč 

HOČ-VaK-V – úroky 

Účet 66267, org. 0408, Ka 14     +      32 733,00 Kč 

HOČ-VaK-K – úroky 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

Účet 66267, org. 0409, Ka 14     +      25 013,68 Kč 

HOČ-VaK-V – daň z příjmů 

Účet 68260, org. 0408, Ka 14     +      86 034,00 Kč 

HOČ-VaK-K – daň z příjmů 

Účet 68260, org. 0409, Ka 14     +      66 346,00 Kč 

  
6. ZÁMĚR NA PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY  

Rada města usnesením č. RM/1163/33/2020 schvaluje záměr prodat bytovou jednotku č. 753/21, která 
je zapsána na listu vlastnictví číslo 4156 a nachází se v domě č. p. 753, na adrese sídliště 9. května, 
obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 845. Dům a pozemek jsou zapsány na listu 
vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

  
7. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU BYTU 

Rada města usnesením č. RM/1164/33/2020 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 19 v 
čp. 753 na sídlišti 9. května v Nejdku ke dni 29. 2. 2020 [osobní údaj odstraněn] 

  
8. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLUVY V DPS 

Rada města usnesením č. RM/1165/33/2020 schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt 
zvláštního určení č. 20 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 
odstraněn]na období od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021. 

  
9. PŘEVOD ZBOŽÍ DO PROPAGACE 

Rada města usnesením č. RM/1166/33/2020 schvaluje převedení zboží určeného k prodeji uvedeného 
v důvodové zprávě do propagace a reprezentace města Nejdku 

  
Rada města usnesením č. RM/1167/33/2020 schvaluje odpis zboží z potravinového automatu 
uvedeného v důvodové zprávě z důvodu prošlé minimální trvanlivosti 
  
10. ZAPŮJČENÍ PROSTOR KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1168/33/2020 schvaluje bezplatné zapůjčení malého sálu Kulturního 
domu v Nejdku včetně zproštění poplatku vratné kauce pro Svaz postižených civilizačními chorobami v 
ČR, z.s., základní organizace Nejdek, se sídlem Jiráskova 1280, 362 22 Nejdek, IČ 70976384, 
zastoupený paní Ludmilou Jandovou, za účelem konání tanečního odpoledne u příležitosti MDŽ dne 13. 
3. 2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1169/33/2020 neschvaluje žádost o prominutí platby pronájmu 
Kulturního domu v Nejdku pro Myslivecký spolek Nejdek - Suchá, se sídlem Jungmannova 1393, 362 21 
Nejdek, IČ 47696991, zastoupený panem Zdeňkem Pospíšilem za účelem konání Mysliveckého plesu 
dne 15. 2. 2020. 
  
11. ŽÁDOST O POVOLENÍ UMÍSTĚNÍ LUNAPARKU 

Rada města usnesením č. RM/1170/33/2020 schvaluje žádost paní Jamily Schmiedové ze dne 9. 10. 
2018 o povolení umístit lunapark na pozemku města naproti radnici města v požadovaném termínu ve 
stejném rozsahu jako v předchozích letech. 

  
14. ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NEJDEK, 
CHODOVSKÁ Č.P. 465 

Rada města usnesením č. RM/1171/33/2020 schvaluje pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce "Změna způsobu vytápění a stavební úpravy objektu Nejdek, Chodovská č.p. 465" 
zadávací dokumentaci, zahájení zakázky malého rozsahu, seznam oslovených dodavatelů, jmenování 
komise pro veřejnou zakázku. Komise provede otevření nabídek, posouzení kvalifikace dodavatelů a 
hodnocení nabídek. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

  
15. DAROVACÍ SMLOUVA PRO MŠ NEJDEK, LIPOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/1172/33/2020 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX.odst.3.5 Zřizovací listiny ze dne 1.9.2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Lipová, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Jiřinou Pospíšilovou, s firmou ČEZ Teplárenská, 
a.s., IČO: 27309941, zastoupené Ing. Janem Nechvátalem, předsedou představenstva, a Ing. Radimem 
Sobotíkem, MBA, místopředsedou představenstva, o poskytnutí peněžního daru ve výši 15.000,-Kč na 
nákup hracích prvků na školní hřiště, a to  včetně podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/1173/33/2020 schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 15.000,-Kč na 
nákup hracích prvků na školní hřiště, pro Mateřskou školu Nejdek, Lipová, příspěvková organizace, 
zastoupenou ředitelkou Jiřinou Pospíšilovou, od firmy ČEZ Teplárenská, a.s., IČO: 27309941, 
zastoupené Ing. Janem Nechvátalem, předsedou představenstva, a Ing. Radimem Sobotíkem, MBA, 
místopředsedou představenstva, a to  včetně podpisu smlouvy. 
  
16. PLÁN PREVENCE KRIMINALITY A BEZPEČNOSTNÍ ANALÝZA MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/1174/33/2020 schvaluje Plán prevence kriminality a bezpečnostní 
analýzy města Nejdek na období 2020 - 2024. 

  
12. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1175/33/2020 bere na vědomí zápis ze schůze Komise kulturní města 
Nejdku ze dne 21.01.2020. 

  
13. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 31.01.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


